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XXX. Bischof Vollrad von Halberstadt und der Archidiaconus Balsamiens
bestatigen dem Hospital zu Stendal die Kirche in Ostheeren, im Jahre
1272.
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XXX, Bifhof Bollrad von Halberfadt und der Avchidbiaconusd Baljamiens beftdtigen dem
Hoipital 3u Stendal bie Kivdhe in Oftfeeren, im Jahre 1272.

Volradus, Dei gracia Halberltaden(is ecclelie Epilcopus, Chriltianus, Scho-
lalticus, Archi-Diaconus Ballamie, omnibus, ad quos prefens [criptum pervenerit, falutem in Do-
mino. Donationem ececlefie in Ofterne, quam illufires principes Johannes, Otto et Conra-
dus, fratres, Marchiones Brandenburgen(es, holpilali fancti [piritus in Stendale fecerunt,
in nomine Domini confirmamus, [alvo omni jure, quod Archi-Diaconus Ballamie prius in ipla ec-
clefia obtinebat, excepto eo folo, quod idem holpitale iplins loci Archi-Diacono loco [fynodatiei
dabil ‘duos [olidos annuatim. E\ ne cuiquam fuper hoc impolierum dubium generetur, prefentem
paginam [igillorum noltrorum munimine duximus roborandam. Datum Anno Domini MCC. [leptua-
gelimo fecundo, Pontificatus noliri Anno feptimo decimo.
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XXXI. Die Marfgrafen Johannes, Otto und Convad verleihen der Stadt Stendal die Soll-
Greifeit swifchen der Uht und Tanger, am 28. Wpril 1275.

In nomine [ancte et individue Trinitatis Amen. Johannes, Otto et Conradus, Dei
gracia Marchiones Brandenburgenfes, vuiuerlis Chrilli fidelibus prefentem paginam vifiris
*in perpetuum. Ne fluxus temporam ac rerum oblivio abolere poterit, que coram nobis aguntur,
confvevimus ea literarum teflimonio eternare. Pateat igitur ‘tam prefentibus quam fuluris prefens
feriptam infpecturis, quod nos de confenfu dilectorum fratrum univerforum fidelibus noltris burgen-
libus et confulibus Stendalienlibus omne theloneum, quod ex parte noftra et officialium no-
firorom infra Vehtam et Tangeram, exceplo theloneo in civitate Tangermunda, ulque ad
hec tempora ell acceplum, libernm relaxamus, et damus tam eis quam omnibus diclam viam tran-
feuntibus, de quacunque fuerint terra, qualcunque duxerint merces, eadem perfrui libertate. Pro
tali itaque favore, dictis noftris Burgenﬁb'us nec non toti terre impenfo, predicti noltri Burgenfes
nobis in plauftro vini libero animo fervierunt. Ut autem omnia, que prefcripta funt, irrefragabiliter
et perhenniter obferventur, prefentem literam conferibi iuflimus et figillorum noftrorum appenlioni-
bus communiri, adhibitis nihilominus teltibus ydoneis, videlicet Domino Johanne dicto Gantz,
Domino Johanne de Buc, Domino Thiderico de Wolterboleh, Domino Conrado de
Quitfow, Domino Johanne de Stegelyz, Domino Redingo, advocato in Tangermunde,
Domino Willekino, noltre curie pincerna, et aliis quam pluribus fide dignis. Actum et Datum
Haualbe‘rg, Anno Dominice incarnacionis M®. CC° LXXV®. quarto Kalend. Maji, per manum
noftre curie notarii Johannis dicti de Brunfwik.
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